АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 августа 2023 г.     №   783-па

г. Новодвинск

Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск» на период до 2040 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  муниципального  образования
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  схему  теплоснабжения  городского  округа  Архангельской  области

«Город Новодвинск» на период до 2040 года (приложение).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования  на официальном

сайте  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  подлежит
официальному опубликованию в официальном печатном издании,  являющемся источником
официального опубликования муниципальных правовых актов.

Глава С.Ф. Андреев